
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO VI.MA  

AVISO  DE UCITACAO  
PREGÃO  ELETRONICO 	Ne  005,2022 

A looto tor., 1,,,HoeN no 01 xII 03,000 de., Me Ora, 4.°9 5-5 Oa 54, °.' 	' •  
Cl  own Serr31.1r o Man roll cla Ado 	 00 p44 ;31,413, 0 t 	• 	i• 
soc o 	2121, loins omIsi, mE rod :al I, 0911001ran move  horas)  ,v .ar I o,  0•P 
le de male 3. 2022. o.,asis  da  N214',..0, 4 MVAulir.1 1100.0.011 	111.1dird 	0,1 11,1d 
011530 801,0a 	en on tors, metro an 	irlA pag.KI a•I‘ coil  
reseeded :quite to aSilo, 110:01)1 peril ,,nar r'• 22..tri0., de 021000.5 10 402.2 
.49do no' 	Regew°  de preaue  paro  eventual e Amore co/a01mo/10 Jr moprean 
pore prommerro do mroldos dominions  para  Condor as nocossidados dim Oversee 
errand.. 	Muouclpie  da 	rOma oyirx,., Ill Al 	•, lOb 1of rd dd 11.  
11. sit:2,412.102 11 	 • 	- 	61,  .• •  

,i• 	',I_ 2 	 d1i • 	d 	 1.,  

Ia  It 15,1 routwo,  a 	,anerA 	 e re-  :I' 
(141o1'loild Slate  &Md.  1105101 anio 	Renal lOot Fool - 1', 	 • • 

01sa.10,,es gratonom5415 1015500.oles  painar 4;111,11,001 . 005  
eloand talo-a,noaerin set tol 	STS/S3 10 F. ',II 	 0 r • 
cor so/oco Pn.ftwor.lvii:ioal de ;id 'DIVA Ziek, 	I J,Ikeice '00.105 R, 	--. 
anew Fooeo Or,, ,...'anne. Pie MINA, de ea 	-,,ar 	 , r. 

D5rlare000eltos planwakt  ri) ronco  eacerer,,00r,io 	r 	 I 
Pi. 311 - L1A. 22, 4, 4 

	

151000112 	CIAO. 
Set...51410 Watt:. ;41 	ao 	c,•• 

	

Rsitrin 	"01911,70.1. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO x11 -MA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TONLADA DE PREÇOS Ne  007/2022 

A  Nola,.  Litto,Lip91 oe Pio XII. CaltAlo Ill 0,214001,0'. 511,oOo,O 	1,1, 
4,1 (110042.. S0,7013.10 muniopal lt 	 insOIL.,dn 	 l 2 . , I 

de  el on  1015110 CC 'Ca t.1011a rutiKo  due  ,eal 	CS 0911:11:111' 'C ,e r 01,101 10 ' 
17 de inalo de 2022, na Sala  ea  Camissao 	 ;14 I  :canon  In:al:WO • a 
Ria Senado,  0,10,00 Frei's. SN, Centro No XII VA Li..,raoi,  lo  ore/et  &co  To.m,r., 
de Pregos. do 01/0 loonOr pmco global, 444,  sa1/ caimola r,ota Urnis1400 1,4,1,004 
,In 1.1ciaiçao tCPL)  nun tern  cor 	side-te Si '  Seen  as  le  0/1/10,10 N,4044111  Carol  
105110.1ide5 P6. 20112,2

.  
3041/2022 de 07  da Janeiro do 2422 :0,10 po 	o 

Contratnao de empresa especializada pare prestaçáo de serviços de retorna 
das Monsdas dos pridlos públicos no MunIcipIo de Pio XWMA. rcrIcraie Editor 
00.5  Anuses  ri rnous  du Le  n' E 686/03. 0, exele O nl,',ol n'o 4121e • a,  Le  Cteigie• 
PErIOd' II'  1212006 camas pela Lei Complener:er II 1,712014.  Lo:  CumnItarcimit 
rr 155,2010  Coos Canals  lepb10;bos polo:, 0 Lelal Useis  Mews  aSIlOS t s. 
lodeletO dos olonsodos no ende'oCo $oon, P' C" too , no I02110 das (.1100Cn li 
As 12COnin, °ode ouderno  so'  consikados e reircd,,s arLouilarreore  pet°  s 110 00, oi 
woovommoni.dov.m. Fslarecimarans ador,DraiS rrt toosn-  ortwown 	0E11•1 4011,11 
pionicollaprrad.om esclarecern, ainna  pan, 	 0:10, 
se•A •eaboada nIl rspaw  amok,  resper,a"di  ISO, 	01 '1001-I 	I -I 
V- nisieria da  Searle outs*  ao Olsten:Ira-lento secO aos crcsor, I0, oh, 	, 
uso de mascaras ci  Mild°  disoontI .  ZereMOS do /IODO OVO,l oco SettOOtta arnanies  
on  rodes  NUN  ...An mairtlareni o dmda sdaNdd 

Pis 	- MA. 22/v  aryl  os 2322  
Tolson  da Cruz Oliveira 

kl:111,00 	43•19,105;30 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO NORTE-MA 

CNPJ: 06.896.534/0001-24 

ERRATA' AVISO DE LICITAÇÃO. TOMA DA DE PRECOSN'004l2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°3010,1304,00212022. A Prefeitti-

ra Municipal de Sucupira do Norte • MA. através ca Secretaria Muni-

cipal do Administração s Sr.  Joao  Rocha dos Santos. informa 0101/co 

que possa interessar que o AVISO publiCad0 no JORNAL PEOUE-

NO.  RAG  09, QUARTA - FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2022. OBJETO. 

Contratação de empresa especializada para a Prestação dos Servi-

ços de Pavimentação de vias  en  bloqt.ete no Município de Sucupira 

do  NM°  (MAI. CONVÊNIO: Contrato  co  Ropasso W916655/2021-

-MDR/CAIXA; ONDE LEU-SE: A real  oar-se as 0900 homs do dia 

09 de ora o de 2022, LEIA-SE: A realizar-se as 09:00 horas do 

dia 12 de maio de 2022. As demais informações estae corretas. 

João Rocha  cos  Santos. Secretária Municipal de Adininistração do 

Sucupira do Norte - MA. 

I. SIADO LIO MAHANNAO  
SEC  RETARM DE ESTADO DA SAUDE 

COMS540 SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇA0 
AVISO  OE  LICITACAO 

PRES., ELETRONICO W 022,2422 
PROCCSSO N. 454770922,SES 

.1 	Now.nov.ruccomprastpobt I. IMArtroterreat ,:orstan  Ar 	F Fro,- 
- • 	 11,1e I Ad Ve. ..1 

E..e0,d,,,ueueNd,eduee.,NdalLcogn:F0nNe:1r1N1S11111d.1,1,-.,1L4,,,,5l° 

CHISSANE OLIVEIRABARROS 

1 POLO AGRÍCOLA LTDA C.N.P.J.: 08.308.704/000138, torna 
oro. ieEGUEREU note a Ser retar a Municipal do  Alain  Ambienta 

r.,at .1,1,oha 1.1A - SLI.lAFoI . Renovação de Licença Corretiva de 
Operac,an -  Lac.  n° 003/2018, para operação de comércio 

! itroadista de defensivos agricolas, adubos, fertilizantes e 
iairrelivos do solo. rontormn arocesso n° 21.03208.02160034/14. 

I Loralizado na Rodovia 143-230, n° 95 - bairro  Remedios,  
aaianadinha -MA. 

ESTADO DO MARANHAO 
"ACHE 10100 IA LS140° VA SEGURANÇA  PIMLICO  

rase RTANENTO ESTADUAL DE TRANSITO- DETRAWMA 
COMISSAO St IORIAL Uk LICII0DA0 001. - 

ANSO DE REMARCACAO 
MEG,' PRESENCIAL N' 41042021 - OSLOETRANIAA 

PPDC 	ADMINISTRATWO N° 0020529 2421 - DETRAWMA 

	

,1,1" 	 mon .21 an. 431,3, A!,  ii  IR roa  9 a5 ma. 
1111.2 na5 topcooenciss lo DETRANrMA, no Avenida dos froorkeas. Mu. Elaine Vim Palmoira 

, ,t• 	.• 	, 	 550 0 ownerameko 05 comma.. 4.5501124444 55 

	

reotocao r,o 344-3,4," 	oortmoUnq  ao  Impre3554 o segaa para sumac. as necossolades 45 

	

0.1,14111menrc. Emachm1 	aransite - DETRANSAA. r , 	 pda 	1111d> uo 11) St 
, 

Mo5w105 Rosa de 031on1100  

PREFEITURA  MUNICIPAL OE MARANH402INHO , FItA 
, 

. 	t. 	22Z 	.; • 	LET C3.2,.• 

I-1 I-RONICO '2' 
;. 	 .',D11111.115TR,,T110 N • Li I  i.  

ELETRÔNIf.0 0e7/2e22 PROC:ESSO 
t LatC•i. t,tee, Let Islsoir 	Varanlibwirro p°0111010 

1`.I. ICilsuCoO - C.,PL tv•ia pLonce  que  
10 lot. Inwto .rt TwOsILInds Preeno sob a i,nna Eler'Onita, n' ..306.2022. 

trala 	 acias,cal drpocas e pilaus earn ma,••rt.nne3o  cor- 
, 	 va 0,0 13:111 CIS o:  riso  C 113Dona5 10 prelear:ra inomejord de 
• al, 	r, VA Ill danIndo Pow." 14,0  Aludo  Menialro de Reid. out, 

1,011 	101,  • .1,  Al.,' 	 tale ad O 	do 2140,/A.  dia  11 4114 OS do 
• . he , 11,111, 	 .ortal - xvrx.11cita.,e1.com.br. o  edital  

	

lisa,,scaa 	nie'eo.Sedes  na  sale /a Cemisrao de 
•'''I- ,a on•Se 12041,44 ebt consallatto 00,41 oil co 1:5112,  portal  da  

TIP P117,/.:r.ilsodrercia.m.irartho,Pzii,IQ.Fra.anv.bti 
TO -orol leireac.!cs do TCC'IMA. Sacco. [Oar orooltos 

Conlid511, lei magical,: de Licitacto.  na  
ed cAu 441•411 1•LitecaDsosrsolisumilhorautrall,USPIe  eel A 

' 	 Lo 	 01100 NM:di:VIM Mora. 
• : 	r ,1 r, los o•-,rn rISO ()Mariann, de 

• • " loi ror.len(11C. 

itgrmalsscarrlarates Guide  da sua  
Winkle  bucal  corn  
quem e mestre 

em sorrir. +Sorrisos 

ESPECAALMACIESI: 
o, 
ETadorlont  to 
Poriotiont 
Odontologia I:warmly 

en,lopooR.,giv.• 
3300440 
CNI.N.,Nte 
11  110111112001001,4 
Odrenopeettinirin  

AMMOCNOS PAR TICUIAR CLINVIIMOS 

Cradeico I 	Meneiler 
Lete11: 

CMicrid. 
Lii 
	

!triad 

E OUTVOS-. 

. 0 	 orom somaisenca 	
*.643.4.6117315 
so.....s-erapos• 

PREFEITURA  MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS - MA  
AVISO  DE LICITACAO 

PREGAO ELETRONICO SRP N" 022/2022 
A Pn!.reilura M...nictoal de javinarols - MA. al'aveS  da  Seen:ion Municipal de 
Saude. bra Mee°,  pari  o cenhecimento des intetessedos. c..e lard real  dar.  

a epide o-o /no 	10.0100002 stinsidariamenle as disposidoes cla lei tet 
9.6.38r ,993 b SUSS  alterações  uostenores de %crate MuMmpal r.  065. de 15 
do dezemore de 2021 -  Regulamenta  a lloto;to  na  modalieade Needs.  para  
a  aquisição  de bens  na  oontralaçée, de sereços conteins. inclusive seiNiços co-
eiLa°  te  engedeark e Daum elLaional n° 087.  da  It de de7embro de 2021 
- Reçclanients o &demo de  Registre  Jr Prates previsio re ad 15  da  Lei le 
e666. de 21 do ¡oho de 1053; ,  da  Le Ca,ndementar a° 123,2006 e de cu.  
sala  001.3S aOlicavela  ao  ebiele deaf aflame. licitaçau  na  modelidadePregéo 
EIP1(51110O.  da  tip Mew Preen Po" ham objelvanon fRegisr0 de Preps  para  
hatenival C huluia Euntraladão de .:-..mpreSJ Especial qada Om Feint:Limon:a de 
Ecuipamheles Olantelogii.% poet Ateedarento azis Necessilades ea  Decretada  
Lk:axe:al 	Saude de 11,1.,neoolis • 02 Conhenc Fisaecilept5e1 Conliclos no 
-e•mo 00 Rele-eica.. 

A seesao sera realipeda inieves do Portal 	pelo endereço  eleaônico cr-
ies tlipianel.conibrf  Bando conduzida pelo Prego.  ro caste Prefedara Munisi-
pri, .atetabdo  pela  Berne de Amin all, data nil abelura age-dada  para  9 de 
Mao de 2022 es 1800. 
0 °Mai 0. SOUS 3110XDS enccranin-se disoonNei5 no pieds  onde  fairczna a Co-
ro sea° Perms...co. coI eitaças  das  % LO as 1'PP° ncras.  ou  &ayes Cu Portal  
da  Transpieencia de Nunicipin  pelo 	vnro.dsvolopelil.M3.90V. tr. 000111. 
do solo  endereço  ',clear t ic/noel Itiostilliotanet.cormerr. 

Dania/poi, MA 2a tei 	ilit 2022 
Adnano Loper 

Seuetarlo Municipal er, Sao/de  

CÂMARA MUNICIPAL DE JENIPAPO DOS VIEIRAS-MA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGAC ELETRDNIGO N' 0012022 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA ML/NICIPAL 
DE ,iENIPAPO DOS VIEIRAS/MA tome público para conhecimerto dos in-
teressados  qua  realizara sob a Fielee do Decreto o.1  "0.024/2019. Lei n° 
10.520102 e Lei 005.66603  e sLás alternhes posloriores. LPitagao no Mo-

dalidade Pregão Eleironico. 50a menor  weep  per  Isla.  objetivardo e Regis-
Itta de Preços para Neva aguisça0  re  material de constimo (material  (if,  
expediante. material de limpeza e *eras elimenlicias) para alender as 
noessidades da  Camara  Miricoal de irevpaIro dos Vieiras-MA, confortne 

nspeonr,lcaes o  )Ineitities  cant  das no  Fenno  de Referência (Aram I), do 
preseme i,d lal.  Woe  do diseula dia 06:05/2022 as 09,90h, Endereço Lie-
Iterate,  vravdtc,tanetcontle. 0 Edital encontra-se disponivel para consulta  
di: retired°  PO erdereço eleIrdnico erwareciterelcom tr. lambem poder6 ser 
retiracio oelo  site  vrime.cmjentpaoodosvie /as rnagov br, Sistema do SACOP/ 
TOE-MA  &au  atraves do  e-mail  carearajenipapo@gm2)i2om. Jon papodos 
Vieiras. 25 de abside 2022. Artanio Ciele es Ferreira de  Son-arc. President,  
OU  Camara  Munic  pal  de Jeispapo dos Vieras 'EIA'. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO NORTE-MA 

CNPJ: 06.896.534/0001-20 

ERRATA,AVISO DE LICITAÇAO.TOMADADE PREÇOS W003/2022. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 3010.1304.00112022. A Prefeitu-

ra Municipal de Sucupira do Norte - MA. através da Secretana Muni-

cipal do Administração s Sr.  Joao  Rocna dos Santos. informa a todos 

que possa interessar que o AVISO publicado no JORNAL PEQUE-

NO, PÃO 09. QUARTA - FEIRA, 20 DE ABRIL DE 2022. OBJETO: 

Contratação de empresa especializaCa para a Prestação dos Servi-

ços de Recuperação de Estradas Vicinais no NILinicipio de Sucupira  

co  Norte (MA). CONVÊNIO : Contrato  dc  Repasso n'1l16943/2021-

.MOR/CAIXA: ONDE LEU-SE.  A realizar-se as 00.00 horas do dia 

06 de maio  co  2022. LEIA-SE: A realizar-se as 09:00 horas do 

dia 10 de maio de 2022. As demais inkernações estão corretas. 

João Rocha dos Santos, Socrolaria Municioal de Adniinistração de 

Sucupra do  None  - MA. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII. MA  

AVISO  OE  LICITAÇÃO 
TOMADA  DE  PREÇOS  N.  005 2022 

a mel,kis 1.1sropal 	- 	311 T-stado dO tclararrOo 4111, 45 to Senno-l.wo dela.aUo  
VIP sew. oar. 9443,1.:, !San opol On Sa.1.15 coley do pen 51,0,11 	0:1401 ne 01 ne 
,a0cott de 202.  terra ounIke 51a11031.91e as (91,3111,4.1 000e Milt/ rnblal2 do male& 
2022,10 Sala ea Comma° Pet,NdINtIrti do L 	luedioada tot Siset Salado, Vilosno 
ron 514. Coolto, On 011.510 LoilsDnn 	,orancildatle lawarta de Amos. 101110 moots 
11000 dlooel 040 119,3 ;Wanda  pelo Contido  Polar:en: :1e 1o4r,66 (CPI'  aos  ..C111 ;Or 
.1,115iddiaff ,,SrT Narmass de 01.35s, et,pard 	 OIL) 	10.2027 
do 07 de °rem 2022.1emlo  por  nnioin a Conuotaelin as Anyone aspaciali24414 pent 
programs do services de I/sal/mixed 6. me ACIORrni. OR Saudi> no Canielpio do  
PIO ai  MA, conlomte  proposta  07522.9720001120,001 	 Cd /v 
Senors.  ou  1,44,1 On LIon •5 ,5.0 .11. Oman. Folorri r'9 412 2.1.,  3 1: C.tbI114"i'.011o' II 
121,noc alterodo pale Lei C.,rnple,7 era,  n' 14 '141 I p10110120001)02' 	'"020010 
S me :moo lalialnetwo. peramactaa. En cal e tetra Ammo& e5130 a troops rao los 
P3SSIOI0S 	smicanyt eispro. oto 21  W' pare no nookra Ills 0/5001,00.1* 1211.0011151. 0000 
scalerAn Sid mind:adz' e retkaols wItstaawcte 2410 41.4 arid wew.oioon.mago,,,,. 
Etdarci,erles ad cents or r.Rbnk,  ende, 	aok. 00nal DO: 14e.1•Ctiatakrren meta- 
101,111100 tota pers 121116 .21 Tot, 4.9.0 a pWiente 	ioot real,ode Sol espoçu  amplo  
,espeee,do 101155 05 er:tones cseorerdadro pals 11,1401404 cla Sao& 010114 arltarra-
warm 4,91. sos present. 9540 ohnsaskla o 141 de mascaras. 00,115 obl,rmol,..mean 
11.1 011:1/011 	tio5 41 1011,011:0  1.1ande, ont.Moo qor nor'-pool me,t,  0 scolds tededN,. 

lean do Poivo do vale Ociando 
so relatiold,,,,,,,d II .1,14iin 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP N° 02112022  

ft  Frelettura  Mutt  upal de Daaineaclis - VA. ;Ara 	da SeavatAria Foi,, tC oal 

Cultura e 2114ontsdo. torna pablioo Para o rchherimmto  des  iPtOressadcs,  
ford Tenzer.  SOO a  °glee ea  Lei rt.'. la5)00'002 C  spasidiulancrle 	50001- 

çOeS  ea  Lei n' 8.e56,1993 e  seas  alleee,Ses arsteneres 	Decre1.2 Muniopa! 
085, de I5 	dezembro de 2121. Requlamtirta a li,•lar511,. na 

pregile, para a anuisican de bens  p a  conttatarae de SORtiCl/S cor.,,. in01.csi.s 

SeroiçoS  maws  Ce engenharla: e Decreto  Mir deal  067 de 15 et d0.0500I 
de 2021 - Reeulamenla o Sistema de Registra Se .re5os previsto no ar 
Lei 008,66/.  de 21 cla  Sato  De 1'693 da Lni Complertietenr ne 127  
°ones 'lorries  soliceocis  so  Olopto deste celiame. licfacao na P03/1/0/ 0,0 
eão Elate:mice de too Menor Preço Dor 	ebelivando  Roost,  Cu. 

aara Evelio:a O Fu/ira Contrameão de  Empress  Esromaliza  pap  Locriçie. da 
Estrutura de ELentas pata keader as SIOCOeS143COS C3 00E11.00la 1,1.111ie 'ai 17. 
Cuturs e Juveittud.., de Davinepol 5- MA. 
A sessee  sera (elm% /*ayes  do Portal Licilanel. ;m1r,  40044eCnelete, • , 

losakcitanetcranan/, b01100 conduzida pelo Palgoeiro dosta PrerearPo 

auxiliado pela Equipe de  Aimee  cure dais de aberaird agencedd Pala 0' ,,  
Maio de 21142 ASSOOU. 
(I ace/0 000120/ ErloSOS unrokraehse isnantv,s me, istrin  earl,  is-trono nn- 

TOST.440 Permanenie de I icitação. das OS 00 	1:"  %herds,  ou aleacet, do  Ronal 
ea  Tratisparenua do Mu- ctpu pelo eadehrto  crew  davinueals.r ia.gei.tr,  Lt.  a- -  
ea pet,  undorew Portal Licit:rel.  flops tic  taret.comly  

Go,  nhpdis- MA. 26 de Atrl do 2022 
Sfanio  Weiner  Alvea I eirn Silva 

Secrelano de 	e 1,30% de 

- 	h1A0 A111-1A0 I TERCA 	FEIR A I 26 DE ABRIL DE 
... .... 	.. 2022 I  JORNAL  PEG-ENID, 

     

     

RailArnee 

rodevaomiornelpequanokonease I seemlonaMãeePene•-cortub 	 T::ibirtica "c  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS 

        

 

RT-PCR no mesmo dia! VELOCIDADE E 

  

WhatsApp: 3133 3300 

      

        

  

Covid-19 SEGURANÇA 
NO RESULTADO! 

   

    

ABOR A I OR U) 

Gemma 

     

' Atendimento particular realizado ate as 15h. Exame para viagem interáacional com prazo 
de ate 2 dias  (Ads  para entrega  corn  laudo  ern  ingles 
Exame feito nas unidades.  Magalhaes de Almeida, Cohama, Cohatrar, Cidade Operaria Maiahao 



DAVINOPOLIS - MA 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO.  
Terça, 26 de Abril de 2022 ANO: 3 I  Ng  374  

ISSN  2764-1678 

Comissão Permanente de Licitação 

AVISO DE LICITAÇÃO 

• PR  EGA()  ELETRÔNICO SRP N°  021 /2922 

A Prefeitura Municipal de Davinópolis — MA, através da 

Secretaria Municipal de Cultura e Juventude, torna público 

pra o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob 

a égide da Lei n.° 10.520/2002 e subsidiariamente as 

disposições da Lei n" 8.666/1993 e suas alterações 

posteriores, 'do Decreto Municipal n° 085,-  de 15 de 
dezembro de 2021 -. Regulamenta a licitação, na 

modalidade regão, para a aquisição dp bens e a 

contratação de serviços comuns, inclusive serviços comuns 

de engenharia; e Decreto Municipal n° 087, de 15 de 

dezembro de 2021 - Regulamenta o Sistema de Registro de 

Preços previsto no  art.  15 da Lei n° 8.666, de 21 de junho 

de 1993; , da Lei Complementar n.° 123/2006 e de outras 

normas aplicáveis ao- objeto deste certame, licitação na 
IngdalidadePregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por 

1  tern,  objetivando Registro de Preços para Eventual e 

Futura Contratação de Empresa Especializa para Locação 

de Listrutura de Eventos para Atender as Necessidades da 

Secretaria Municipal de Cultura e Juventude de 

Davinópolis - MA. A sessão será realizada através do Portal 

Licitanet, pelo endereço eletrônico https://licitanet.com.be, 

sendo conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal, 

auxiliado pela Equipe de Apoio com data de abertura 

agenclada para 9 de Maio de 2022 As 08:00. 0 edital e seus 

anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a 

Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 As 12:00 

horas, ou através do Portal da Transparência do Município 

pelo endereço wv.w.davinopolis.ma.gov.br, ou ainda pelo 

endereço Portal Licitanet, https://licitanet.com.br/. • 

Davinópolis — MA, 26 de Abril de 2022 Sergio Weverton 

Alves Leite Silva Secretário de Cultura e Juventude 
Publicado por:  Lien  Cristina Almeida Cruz 

Código identificador: vniv12php0s20220426080451 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 022/2022 

A Prefeitura Municipal de Davinópolis — MA, através da 

Secretaria Municipal de Saúde, torna público para o 

conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a 

égide da Lei n.° 10.520/2002 e subsidiariamente as 

disposições da Lei n° 8.666/1993 e suas alterações 

z 
/10 

Fis 
posteriores, do 'Decreto Municipal n° 085, de 15 ge 

dezembro de 2021 7 Regulamenta a licitação, 

modalidade pregão, para a aquisição de bens e a 
. 	• 

contratação de serviços comuns, inclusive serviços Comuns 

de engenharia; e Decreto Municipal n° 087, de"'15 de 

dezembrci de 2021 - Regulamenta o Sistema de Registro de 

Pregos previsto no  art.  15 da Lei n° 8.666, de 21 de junho 

de 1993; .da Lei Complementar n.° 123/2006 e de outras 

normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na 

modalidadePregão Eletrônico, do tipo. Menor Prego s  Por 

Item, objetivando Registro • de Preços para Eventual e 

Futura Contratação . de • Empresa Especializada cm 

Fornecimento de Equipamentos Odontológicos para 

Atendimento das Necessidades da Secretaria Municipal de 

Saúde de-  lts;.viii6pOlis MA  -Conform  ES'peeificaçõet: 

Contidas no Termo de Referencia.. A sessão será realizada 

através do Portal Licitanet, pelo endereço eletrônico 

https://licitanet.com.be, sendo conduzida pelo Pregoeiro 

desta Prefeitura Municipal, auxiliado pela Equipe de Apoio  
coin  data de abertura agendada para 9 de Maio de 2022 As 

10:00. 0 edital e seus anexos encontram-se disponíveis no 

prédio onde funciona a Comissão Permanente de Licitação, 

das 08:00 As 12:00 horas, ou através do Portal da 

Transparência do Município pelo endereço 

www.davinopolis.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal 

Licitanet, https://licitanet.com.br/. Davinópolis — MA, 26 

de Abril de 2022 Adriano Lopes Secretário Municipal de 

Saúde 

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz 

Código identificador: d8cgspkk1pt20220426090433 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO N° 019/2022 

A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público 

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 25 de abril 

de 2022, As 09:00 hrs, na modalidade Pregão Eletrônico ri° 

019/2022, tendo como objeto registro de preços para 

eventual e futura contração de pessoa jurídica para 

fornecimento e serviço de recarga de cartuchos. tonners e 
tintas e serviço de manutenção em impressoras conforme 
especificações do termo de referência, foi consagrada 

vencedora a empresa L S SANTOS PRODUTOS È 
SERVICOS 14.821.205/0001-42. Davinópolis (MA), 26 de 

abril de 2022. Vanderson Campelo dos Santos-Pregoeiro. 

brica_ 

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrio ICP-Etrasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 

Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juridica e integridade. 	 Página 2/11 


	Page 1
	Page 2

